
Badanie Ankietowe podmiotów branży
turystycznej Gminy Baligród, Cisna,
Komańcza, Olszanica i Solina na potrzeby
opracowania Strategii Rozwoju
Ponadlokalnego dla Partnerstwa Turystyczne
Bieszczady na lata 2025–2030

WAŻNY KOMUNIKAT

Uwaga! Zmiana terminu wypełnienia ankiety na potrzeby opracowania Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego dla Partnerstwa Turystyczne Bieszczady na lata 2025–2030 z obszaru Gminy 
Baligród, Cisna, Komańcza, Olszanica i Solina

Informujemy, że został przedłużony do dnia 8 lipca 2025r. (wtorek) termin wypełnienia przez 
podmioty branży turystycznej Gminy Baligród, Cisna, Komańcza, Olszanica i Solina ankiety na 
potrzeby opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Turystyczne 
Bieszczady na lata 2025–2030.

Działasz w branży turystycznej Bieszczad – przeczytaj i odpowiedz na pytania z ankiety.

W związku z zawarciem porozumienia międzygminnego pomiędzy gminami Baligród, Cisna, Komańcza,
Olszanica i Solina określającego zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego w celu
przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Turystyczne Bieszczady na 
lata 2025–2030 prowadzimy proces badawczy i partycypacji społecznej na potrzeby opracowania ww.
dokumentu.

Strategia umożliwi między innymi skorzystanie ze wsparcia nowego instrumentów polityki regionalnej
jakim są Inne Inwestycje Terytorialne (IIT). Przeprowadzenie Badania jest niezbędne do opracowania
Diagnozy sytuacji obszaru Partnerstwa Turystyczne Bieszczady, a wnioski z niej wynikające posłużą do
opracowania dokumentu Strategii. Badanie jest jednym z niezbędnych działań do opracowania Diagnozy i
Strategii. Istotne jest poznanie Państwa opinii związanych z wewnętrznymi uwarunkowaniami
i potencjałami obszaru Partnerstwa Turystyczne Bieszczady, a także określenie Państwa potrzeb w
zakresie dalszego kierunku rozwoju obszaru. W związku z tym, zwracamy się do Państwa z prośbą o
wypełnienie poniżej zamieszczonej ankiety.

Aby wypełnić ankietę KLIKNIJ TUTAJ 

https://www.interankiety.pl/f/6Emq4V5E


Ankiety będzie można wypełnić do dnia 30.06.2025 roku

Ankiety są również dostępne w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Baligród, Cisna, Komańcza, Olszanica
i Solina.


